

窗帘幕布燃烧性能试验 B1级阻燃等级检验 第三方纺织品检测机构

产品名称	窗帘幕布燃烧性能试验 B1级阻燃等级检验 第三方纺织品检测机构
公司名称	质海检测技术（深圳）有限公司
价格	.00/件
规格参数	品牌:质海检测 服务属性:第三方检测机构 服务类型:检测报告，测试认证
公司地址	深圳市宝安区新桥街道黄埔社区黄埔东环路408-1号101
联系电话	0755-23572571 18681488190

产品详情

国标GB/T 8624-2012对建筑材料及制品燃烧性能等级的划分，B1为难燃材料，不同用途材料、不同等级所采用的检测项目不同。

平板状建筑材料及制品燃烧性能B1级试验检测项目：燃烧性能：单体燃烧试验、燃烧性能：可燃性试验。方法标准：GB/T 20284-2006建筑材料或制品的单体燃烧试验;GB/T 8626-2007建筑材料可燃性试验方法。B1-B与B1-C均为B1级，两者采用试验方法相同，但B1-B对应的判定依据要求更高。平板状建筑材料及制品燃烧性能B1级目前主要试验样品：防水板、泡沫保温板、挤塑板、透明耐力板、硬质聚氨酯泡沫塑料板、阻燃胶合板、橡塑保温板。

铺地材料的燃烧性能等级B1级检测项目：阻燃等级：临界热辐射通量、阻燃等级：20s焰尖高度。检测样品有：地毯、地板、土工布等。

窗帘幕布、家具制品装饰用织物燃烧性能等级B1级检测项目：燃烧性能：氧指数，燃烧性能：损坏长度、续燃时间、引燃时间。